
Dz-13.0021.5.2019 

 

 

 

Uchwała Nr V/77/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/683/2018 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

17.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIII Podgórze na 2019 rok. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Rezygnuje się z realizacji poniższego zadania: 

 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

PRZYZNANA 

KWOTA  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup kosiarki -traktorka dla TS Rybitwy 10 000 zł ZIS 

 

Kwotę 10 000 zł  przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

PRZYZNANA 

KWOTA  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup wyposażenia sportowego dla TS „ Rybitwy”: 

- wózek do malowania linii  

- walec aerator do traktorka 

- kosa spalinowa  

- przyczepka do traktorka  

- siatka na bramki 7,32 x 2,4  

-chorągiewki boiskowe uchylne 

10 000 zł ZIS 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 



UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek ZIS pismo -znak: EP.034.8.2018.KUR z dnia 19 lutego 

2019 r. oraz na wniosek TS „Rybitwy” pismo z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

 

Przewodniczący 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


